Nora Mabel Valle Diaz, DNI N.° 13.081.128, con las condiciones personales que obran en autos, en
concepto de indemnización por ley 24.557 por ILPP 9,87 % e indemnización prevista en el art. 3 ley
26.773, condenando a la demandada La Caja Popular de Tucumán ART SA, al pago de la suma de
$1.345.326,37 (pesos un millón trescientos cuarenta y cinco mil trescientos veintiséis con treinta y
siete centavos); el importe condenado deberá pagarse dentro de los 5 (cinco) días de quedar firme
la presente sentencia; en caso de impago, dicha suma deberá actualizarse con tasa pasiva del
Banco de la Nación y de acuerdo a las previsiones del art. 770 inc. c CCCN, desde la mora hasta su
efectivo pago (); IV.-COSTAS: Como se consideran”.

 II- COSTAS de segunda instancia, conforme se consideran. 

III- HONORARIOS de segunda instancia: Letrada Paola del Valle Galván la suma de $ 125.000
(pesos ciento veinticinco mil); Letrado Gerardo Félix Padilla por su actuación la suma de $ 125.000
(pesos ciento veinticinco mil).

HÁGASE SABER.

PEDRO PATRICIO STORDEUR MALVINA MARIA SEGUI